
Stranica 790 - broj 13
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 24. svibnja 1996.

OPĆINE 	

Općina Baška
5.

Temeljem članka 88a. Zakona o športu (»Narodne no-
vine« bröj 60/92, 25/93, 11/94 i 77/95), članka 9. točke 11. i
članka 10. stavak 3. Statuta Općine Baška (»Službene no-
vine« Zupanije primorsko-goranske broj 7/94), Općinsko
viječe Općine Baška, na sjednici održanoj dana 25. travnja
1996. godine-donijelo je

ODLUKU
o preuzimanju u vlasništvo Općine Baška

športskih objekata

Članak 1. .

Ovom Odlukom odreduju se športski objekti i druge
nekretnine na kojima pravo korištenja imaju športske orga-
nizacije, udruge i društva ili druge pravne ustanove (usta-
nove, poduzeća, radne organizacije), koje prelaze u vlasni-
štvo Općine Baška, te se propisuje daljnji način korištenja
tih objekata i nekretnina.

Članak 2.

Općina Baška preuzima u vlasništvo športske objekte i
druge nekretnine:.

1. Športsko-rekreativni centar »Zabla če« koji se sastoji
od:

a) Dva asfaltirana tenis igrališta i jedno zemljano tenis
igralište

b) Mini-golf igralište, betonski stolovi za stolni tenis i
boćalište

c) Nogometno igralište
2. Boćališta u Baški, Jurandvoru i Dragi Bašćanskoj
3. Lovački dom u Batomlju s pripadaju ćom z.č . 5210/59

k.o. Batomalj.

Članak 3.

Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo Općine Baška da
temeljem ove Odluke pred zemljišno-knjižnim odjelom
Općinskog suda u Krku ishoduje uknjižbu prava vlasništva
nad nekretninama iz članka 2. ove Odluke u korist Općine
Baška.

Članak 4.

Odlukom Općinskog poglavarstva Općine Baška odre-
dit će se način korištenja objekata i nekretnina nazna čenih
u članku 2. ove Odluke.

Članak 5.

Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će se u

»Službenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

KLASA: 943-02/96-01/1
URBROJ: 2142-03-96-1
Baška, 25. travnja 1996.

`OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Općinskog viječa

Anton Dujmović, v.r.

6.
Na temelju članka 14. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine« broj 36/95), te članka 9. Statuta
Općine Baška, Općinsko vijeće Opane Baška, na sjednici
održanoj dana 25. travnja 1996. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni

Odluke o komunalnom redu

U Odluci o komunalnom redu Op ćine Baška (»Slu-
žbene novine« županije primorsko-goranske broj 26/95)
iza članka 131. dodaje se novi članak 131.a. koji glasi:

»Za prekršaje iz članka 127. točke 6, 9, 11, 14, 15, 16,
19. i 20. i članka 128. točke 2, 5, 7, 12, 16. i 17. novčanom
kaznom od 100,00 do 400,00 kn kaznit će se na licu mjesta
odgovorna 6soba u pravnoj osobi ili fizi čka osoba«.

U članku 132. iza brojke »130.« dodati rije či »i članka
131.a«.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

KLASA: 363-05/96-01/34
URBROJ: 2142-03-96-1
Baška, 25. travnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Anton Dujmović, v.r.


